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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO (TAP-18-

1375) (18-7939(3)) 

 

Papildydama 2018 m. rugsėjo 4 d. teikimą Nr. SR-3770 „Dėl Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nutarimo projekto teikimo“ ir atsižvelgdama į 2018 m. rugsėjo 4 d. Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės pasitarime Finansų ministerijos ir Vidaus reikalų ministerijos išsakytas 

pastabas, Švietimo ir mokslo ministerija teikia Lietuvos Respublikos Vyriausybės posėdžio 

protokolo „Dėl teikimo siūlyti Lietuvos Respublikos Seimui pradėti Mykolo Romerio universiteto 

reorganizavimą prijungimo prie Vilniaus Gedimino technikos universiteto būdu ir Lietuvos 

Respublikos Seimo nutarimo „Dėl Mykolo Romerio universiteto reorganizavimo prijungimo prie 

Vilniaus Gedimino technikos universiteto būdu pradžios“ (TAP-18-1375) (18-7939(3)) projektą 

(toliau – Projektas). 

Projektu siūloma: 

– pritarti Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl teikimo siūlyti Lietuvos 

Respublikos Seimui pradėti Mykolo Romerio universiteto reorganizavimą prijungimo prie Vilniaus 

Gedimino technikos universiteto būdu ir Lietuvos Respublikos Seimo nutarimo „Dėl Mykolo 

Romerio universiteto reorganizavimo prijungimo prie Vilniaus Gedimino technikos universiteto 

būdu pradžios“ (TAP-18-1375) (18-7939(3)) projektui; 

– universitetams rengiant su reorganizavimu susijusių dokumentų projektus, numatyti Viešojo 

saugumo akademijos pagal 2018 m. gegužės 31 d. Susitarimą dėl Viešojo saugumo akademijos 

kūrimo Nr. 1S-197 įkūrimą po reorganizavimo veiksiančiame Vilniaus Gedimino technikos 

universitete; 

– po reorganizavimo veiksiančiam Vilniaus Gedimino technikos universitetui užtikrinti 2007–

2013 ir 2014–2020 m. finansavimo laikotarpiais įgyvendintų projektų veiklos tęstinumą, dokumentų 

audito sekos atsekamumą, saugojimą ir kt. 

Poreikis keisti Vidaus reikalų ministerijos paminėtus Lietuvos Respublikos įstatymus, 

susijusius su Lietuvos Respublikos Vyriausybės programos įgyvendinimo plano, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2017 m. kovo 13 d. nutarimu Nr. 167 „Dėl Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės programos įgyvendinimo plano patvirtinimo“, 2.2.4.5 veiksmo 

įgyvendinimu, svarstytinas kitu reorganizavimo etapu, tai yra, Lietuvos Respublikos Seimui 
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priimant sprendimą dėl Mykolo Romerio universiteto reorganizavimo prijungimo prie Vilniaus 

Gedimino technikos universiteto būdu ir su reorganizavimu susijusių dokumentų (reorganizavimo 

sąlygų, reorganizavimo plano, Vilniaus Gedimino technikos universiteto statuto) tvirtinimo. 

PRIDEDAMA: 

1. Vyriausybės posėdžio protokolo projektas, 1 lapas. 

2. 2018 m. gegužės 31 d. Susitarimo dėl Viešojo saugumo akademijos kūrimo Nr. 1S-197 

kopija, 4 lapai. 

 

 

 

 

Švietimo ir mokslo ministrė                Jurgita Petrauskienė 
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